
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Salla Lënda Salla Lënda 

Kimia analitike (Ligjërata) Gr.2- 6 jave

Hyrje në ekonomi (Ushtrime) Gr.2 - 6 jave

Kimia analitike (Ushtrime) Gr.2

Hyrje në ekonomi (Ligjërata) Gr.2

Dita Fillimi Mbarimi 

Lëndë e parë me origjinë shtazore Gr.A- 6 jave Kimia e përgjithshme dhe inorganike Gr.B

Kimia e përgjithshme dhe inorganike (Ligjërata) Gr.1

Lëndë e parë me origjinë shtazore Gr.B- 6 jave Kimia e përgjithshme dhe inorganike Gr.A

Mikrobiologjia e përgjithshme Gr.A Lëndë e parë me origjinë shtazore Gr.2- 6 jave

Mikrobiologjia e përgjithshme (Ligjërata) Gr.2

Mikrobiologjia e përgjithshme Gr.2

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi i industrisë ushqimore (Ushtrime) Gr.1- 6 jave

 Menaxhimi i industrisë ushqimore (Ligjërata) Gr.1

Fizika për shkencat e ushqimit (Ligjërata) Gr.1

Fizika për shkencat e ushqimit (Ushtrime) Gr.1 Lëndë e parë me origjinë shtazore (Ligjërata) Gr.2

Lëndë e parë me origjinë shtazore (Ligjërata) Gr.1 Fizika për shkencat e ushqimit (Ligjërata) Gr.2

Fizika për shkencat e ushqimit (Ushtrime) Gr.2 - 6 jave

Dita Fillimi Mbarimi 

Hyrje në ekonomi  (Ushtrime) Gr.1 - 6 jave

Hyrje në ekonomi (Ligjërata) Gr.1

Mikrobiologjia e përgjithshme (Ligjërata) Gr.1

Kimia e përgjithshme dhe inorganike (Ligjërata) Gr.2 Mikrobiologjia e përgjithshme Gr.B

Shkenca kompjuterike profesionale (Ligjërata) Gr.1 Kimia e përgjithshme dhe inorganike (Ushtrime) Gr.2

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi i industrisë ushqimore (Ushtrime) Gr.2-6 jave

 Menaxhimi i industrisë ushqimore (Ligjërata) Gr.2
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